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Totala intakter uppgick till 2 571 MSEK (1 875) for Kv4 och 9 139 MSEK (6 511) for
helaret

37 procents forsaljningstillvaxt i Kv4 jamfért med Kv4 2017 (29 procent raknat i fasta
vaxelkurser (CER))

EBITA! 6kade med 48 procent till 916 MSEK (619) for Kv4 och med 74 procent till
3571 MSEK (2 053) for helaret

Resultat per aktie uppgick till 2,20 SEK (1,33) for Kv4 och 8,97 SEK (4,27) for heléret
Nettokassa om 2 995 MSEK per den 31 december 2018 (1 472 per den 31 dec 2017)

Intdkterna for Elocta® uppgick till 945 MSEK (540) fér Kv4 och 3 261 MSEK (1 557)
for helaret

Intdkterna for Alprolix® uppgick till 303 MSEK (131) for Kv4 och 974 MSEK (363) for
helaret

Sobi™ingick avtal med AstraZeneca om att forvarva rattigheterna till Synagis® i USA
och att ta del av 50 procent av den framtida potentiella avkastningen fran lakeme-
delskandidaten MEDI8897 i USA. Slutférandet av férvarvet offentliggjordes den 24
januari 2019

Den amerikanska lakemedelsmyndigheten (FDA) godkande Gamifant® for
behandling av primar HLH

En vetenskaplig artikel for emapalumab presenterades - den forsta godkanda
behandlingen fér primar HLH

Overtygande data fran fas 1/2a studien med BIVV0O1 presenterades
Utsikter for 2019; for mer information se sidan 8

— Intakterna for helaret forvantas ligga i intervallet 12 500 - 13 000 MSEK

— EBITA for helaret forvantas ligga i intervallet 5 000 - 5 300 MSEK

Finansiell oversikt

Intdkter heldr, MSEK

O 139
+40%

Bruttomarginal helar!

74

Ebita heldr!, MSEK

3571
+74

Resultat per aktie helar, SEK

8,97

Kv4 Kv4 Helar Helar
Belopp i MSEK 2018 2017 Foérandring 2018 2017 Foérandring
Rorelsens intakter 2571 1875 37% 9139 6511 40%
Bruttoresultat 1894 1337 42% 6723 4 657 44%
Bruttomarginal! 74% 71% 74% 72%
EBITA! 916 619 48% 3571 2 053 74%
EBITA-marginalt 36% 33% 39% 32%
EBIT (Rorelseresultat) 802 509 58% 3122 1600 95%
Periodens resultat 595 357 67% 2418 1149 110%
Resultat per aktie, SEK 2,20 1,33 66% 897 4,27 110%

tAlternativa nyckeltal (APM), se sid 13 for ytterligare information.

1

SOBI BOKSSLUTSKOMMUNIKE 2018



Vd har ordet

2018 var ett betydelsefullt ar for Sobi. De totala intakterna dkade med 40 procent till
9 139 MSEK (6 511) for helaret. Vi skapade en havstang i verksamheten och rérelsere-
sultatet, EBITA, dkade med 74 procent till 3 571 MSEK (2 053). Bruttomarginalen
okade till 74 (72) procent. Vi férandrade verksamheten, fortsatte bygga bolagets
framtid genom omfattande forvarv samtidigt som vi sag betydande framsteg i var
utvecklingsportfol;.

Haemophilia - produktforsaljningen mer an férdubblades

Forsaljningen av Elocta uppgick till 3 261 MSEK (1 557) och forsaljiningen av Alprolix till 974 MSEK
(363), en 6kning med 109 respektive 168 procent for helaret 2018. Det &r en enastdende utveckl-
ing och aterspeglar det varde som dessa behandlingar skapar fér personer med hemofili. De
marknader som framst bidrog till 6kningen var Frankrike, Italien, Storbritannien och Tyskland.
Produktférsaliningen inom Haemophilia mer an férdubblades (4,2 miljarder SEK jamfort med 1,9
miljarder SEK) och de totala intakterna dkade med 63 procent till 6 012 MSEK (3 682), inklusive
royalties och tillverkningsintakter for ReFacto.

Specialty Care - stabil tvasiffrig tillvaxt

Specialty Care fortsatte att utvecklas val under 2018, med en tillvaxt pa 11 procent och intakter pa
3127 MSEK (2 829). Tillvaxten drevs framst av Kinerets starka underliggande utveckling i bade
Nordamerika och EMENAR-regionen med en forsaljning som nadde 1 320 MSEK (1 142), en k-
ning med 16 procent. | EMENAR-regionen sags de forsta effekterna av den pagaende lanseringen
for indikationen Stills sjukdom. Kineret ar nu tillgéangligt for patienter i nio EU-lander for denna
indikation.

Intékterna for Orfadin uppgick till 899 MSEK (862), en &kning med 4 procent. | och med gene-
riska produkters intdg pa marknaden, sag vi en smarre paverkan pa forsaliningen under den andra
halvan av 2018.

Framsteg i utvecklingsportféljen

Emapalumab (Gamifant®) godkandes fér behandling av primar HLH i USA och regulatorisk
granskning pagar i Europa. Utdver primar HLH pagar aven en klinisk studie i sekundar HLH och vi
Svervager ocksa ytterligare indikationer fér emapalumab.

Férvarven av Synagis® och emapalumab har breddat var utvecklingsportfélj. MEDI8897, en upp-
féliningsprodukt till Synagis, ar under utveckling fér passivimmunisering fér en bredare patient-
grupp av spadbarn, och har designats att ha en lang halveringstid sa att en enda dos tacker hela
RSV-sasongen. Primar analys av den pivotala fas 2b-studien som utvarderar MEDI8897:s sakerhet

VD HAR ORDET

"Vi har gjort
betydande framsteg
mot var vision att ta

Sobi till en ledande
position pa
marknaden for
sallsynta sjukdomar,
baserat pa stark
organisk tillvaxt och
genomtankta
strategiska forvarv”.

Guido Oelkers,
vd och koncernchef

Elocta Produktfdrsaljning

+109

Alprolix produktférsaljning

+168%
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och effekt visar att studien uppfyllde de primara effektmatten. Den aktuella utvecklingsplanen
omfattar en féreslagen fas 3-studie med for tidigt fodda och friska fullgangna spadbarn. Baserat
pa resultaten fran fas 2b studien har FDA beviljat s.k Breakthrough Therapy Designation (BTD) for
MEDI8897, vilket kan underlatta tillgangligheten av behandlingen for alla spadbarn med risk for
RSV s& snabbt som

mojligt.

| december presenterades data fran fas 1/2a studien av BIVV0O01 vid ASH:s, American Society of
Hematology, 60:e arliga kongress. Datan visade att en enda 65 [U/kg dos av BIVVOO1 férlangde
halveringstiden for faktor VIII till hittills odvertraffade 44 timmar med hdg faktoraktivitetsniva och
som generellt tolererades val. Detta ar mycket lovande resultat som tyder pa att BIVV0O01 har
potential att markant férbattra radande behandlingsparadigm for patienter och lakare. Vi ser
framemot att ldra mer om BIVV0O01:s potential i takt med att studien fortskrider.

Under 2018 gjorde vi ocksa betydande framsteg i var forsknings- och utvecklingsportfolj. Vi pa-
bdrjade kliniska studier for SOBIO03, en potentiell behandling for MPS 11IA. Alla patienter har nu
rekryterats till den férsta kohorten i studien.

Verksamhetsférandring inom Haemophilia baserad pa exponentiell tillvaxt
och férvarv

Sobis tillvaxt ar ett resultat av framgangsrika lanseringar av Elocta och Alprolix och av tvasiffrig
tillvaxt for Kineret. Med forvarven av emapalumab — godkand som Gamifant i USA — och Synagis,
trader Sobi in i en ny fas. Vi skapar ett andra ben inom immunologi bestdende av Kineret,
Gamifant och Synagis for att diversifiera bolaget utdver var hemofiliverksamhet. Satsningen pa
immunologi gor att vi kan skala upp och narma oss kritisk massa for var amerikanska verksamhet.
Vart omedelbara fokus for Gamifant ar inriktat pa kommersialisering i USA. Vi invantar ocksa ett
beslut avseende godkannande i EMENAR mot slutet av 2019. Kliniska utvecklingsaktiviteter for att
utoka indikationerna for emapalumab pagar ocksa. Slutférandet av forvarvet av USA-rattigheterna
till Synagis offentliggjordes den 24 januari 2019.

Under 2018 gjorde vi betydande framsteg mot att ta Sobi till en ledande position pa marknaden
for sallsynta sjukdomar, baserat pa stark organisk tillvaxt och genomtankta strategiska forvarv.
Bolaget ar nu val positionerat for att under kommande ar expandera inom vara karnverksamheter
hemofili och immunologi.

Solna, Sverige, 20 februari 2019

Guido Oelkers, vd och koncernchef

VD HAR ORDET

Lovande resultat fran
studien med
BIVVO0O1.

Affarsomradet
Immunology
skapades bestaende
av Kineret, Gamifant
och
Synagis.
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VERKSAMHETSOVERSIKT KV4

Verksamhetsoversikt Kv4

Haemophilia

Under kvartalet beviljades ldkemedelssubvention fér Elocta i Tjeck-
ien och for Alprolix i Ungern. Sammanlagt har produkterna nu be-
viljats lakemedelssubvention i 26 respektive 19 lander.

P& ASH:s 60:e arliga kongress i december presenterade Sobi och
Sanofi (tidigare Bioverativ) slutresultaten av ASPIRE och B-YOND,
de mest heltdckande langtidsstudier som genomforts av faktorbe-
handling med férlangd halveringstid for hemofili. Data fran de tva
studierna bekraftar den tidigare visade séakerheten och den besta-
ende effekten av Elocta och Alprolix under fyra ars behandling av
tidigare behandlade vuxna, ungdomar och barn med svar hemofili
A respektive hemofili B.

Specialty Care

Den 20 november godkande den amerikanska lakemedelsmyndig-
heten (FDA) Gamifant f&r behandling av bade pediatriska (nyfédda
och barn) och vuxna patienter med primar hemofagocyterande
lymfohistiocytos (HLH) som inte svarar pa behandling, dar sjukdo-
men ar aterkommande eller fortskridande, eller vid intolerans mot
konventionell HLH-behandling. Primar HLH ar ett ytterst sallsynt
hyperinflammatoriskt syndrom med hég sjuklighet och dédlighet
mot vilket det hittills inte funnits nagon godkand lakemedelsbe-
handling. Den riktade verkningsmekanismen hos Gamifant innebar
ett stort medicinskt framsteg f&r behandling av dessa patienter.
Ansokan till europeiska lakemedelsmyndigheten (EMA) lamnades in
i augusti 2018.

Orfadin-kapslar, 5 och 10 mg, godkandes i Argentina och Jorda-
nien. Beredningsformen oral suspension godkandes i Tunisien.

Utvecklingsportféljen

Under ASH-kongressen presenterade Sanofi dven nya data fran
EXTEN-A, fas 1/2a-studie av BIVVOOL1 (rFVIIIFc-VWF-XTEN). Dessa
visade att en enda 65 IU/kg dos av BIVV0O1 férlangde halveringsti-
den for faktor VIII till hittills odvertraffade 44 timmar med hég fak-
toraktivitetsniva och tolererades generellt val. Sju dagar efter infus-
ion var faktoraktivitetsnivan 18,5 procent, vilket évertraffar tidigare
uppnadda nivaer av skydd mot blédning for faktor VIiI-preparat.
BIVVOO1 (rFVIIFc-VWE-XTEN), ar ett nytt ldkemedel i klinisk fas
med von Willebrands faktor (VWF)-oberoende faktor VIII fér be-
handling av personer med hemofili A. Faktorersattningsbehandling
utgor grunden for effektiv behandling av hemofili A, eftersom det
naturligt férser kroppen med det den saknar, koagulationsfaktor
VIII, och en val karakteriserad sakerhets- och effektprofil.
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Den vetenskapliga artikeln “Safety and efficacy of emapalumab in
paediatric patients with primary hemophagocytic lymphohistiocy-
tosis” (Sakerhet och effekt av emapalumab i barn med primar
hemofagocyterande lymfohistiocytos) accepterades som en sent
tillkommen artikel pa ASH fér muntlig presentation av Sobi och
Novimmune. Data fran den pivotala fas 2/3-studien av ema-
palumab vid primar hemofagocyterande lymfohistiocytos visar att
studien uppnadde det primara effektmattet: 64,7 procent av alla
patienter som behandlats (22 av 34; p = 0.0031) och 63 procent av
de patienter som tidigare inte svarat pa konventionell HLH-
behandling (17 av 27; p = 0.0134) visade ett évergripande svar efter
avslutad behandling, definierat som antingen fullstandigt eller parti-
ellt svar eller HLH-forbattring. Detta visade pa att behandling med
emapalumab hjalpte patienterna att kontrollera hyperinflammat-
ionen och uppna stamcellstransplantation, som idag ar det enda
som kan bota denna livshotande sjukdom, dessutom potentiellt
utan de biverkningar som langvarig cytostatikabehandling ger.

De primara effektresultaten fran fas 2-studien med anakinra
(Kineret) hos patienter med akut gikt offentliggjordes i oktober.
Gallande det primara effektmattet, patientupplevd smartintensitet i
den mest drabbade leden, uppvisades en betydande minskning fran
utgangsvardet, bade efter behandling med anakinra och den jam-
férande behandlingen triamcinolon. Anakinra gav en kliniskt me-
ningsfull smartlindring med cirka 50 procent, vilket ar i linje med
forvantningarna pa IL-1 blockad vid denna sjukdom. Nagon statist-
iskt signifikant skillnad mellan de bada behandlingarna (det primara
effektmattet) kunde dock inte faststallas. Sobi kommer att fortsatta
samla in data fran denna patientgrupp under férlangningsfasen av
fas 2-studien for att undersdka ytterligare giktattacker.

Alla tre patienterna i den férsta kohorten till fas 1/2-studien med
SOBIO03 har rekryterats och doserats.

AstraZeneca publicerade de primara effektresultaten for fas 2b-
studien fér att utvardera sakerhet och effekt av MEDI8897. Studien
uppfyllde det primara effektmattet, definierat som en statistiskt
signifikant reduktion av incidensen av medicinskt-behandlade
nedre luftvagsinfektioner (NLI), orsakade av omvant transkriptaspo-
lymeraskedjereaktions-bekraftat respiratoriskt syncytialvirus (RS-
virus) under 150 dagar efter dosering.

Koncernen
Sobi utsag Paula Treutiger som Head of Communications and Inve-
stor Relations. Paula bérjade pa Sobi den 1 januari 2019.

!
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Totala intakter

De totala intakterna for kvartalet uppgick till 2 571 MSEK (1 875), en
6kning med 37 procent jamfért med det fjarde kvartalet 2017, (vid
CER var 6kningen 29 procent)

Intékterna for helaret uppgick till 9 139 MSEK (6 511), en &kning
med 40 procent (35 procent vid CER).

Intakter per affairsomrade

Haemophilia

De totala intékterna fér hemofiliverksamheten dkade med 57 pro-
cent (48 procent vid CER) till 1 752 MSEK (1 114) for kvartalet. De
totala intakterna for helaret uppgick till 6 012 MSEK (3 682), en
6kning med 63 procent (57 procent vid CER). Helarsintakterna for
Elocta paverkades positivt med 52 MSEK i tredje kvartalet 2018 pa
grund av justerade ldkemedelsskatter i Frankrike fran 2017.

Produktforsaliningen for kvartalet ©kade med 86 procent (76 pro-
cent vid CER) till 1 248 MSEK (671). Okningen harrér huvudsakligen
fran fortsatt stark utveckling i Frankrike, Italien, Tyskland och Stor-
britannien. Forsaljningen av Elocta uppnadde 945 MSEK (540) och
Alprolix 303 MSEK (131) for kvartalet. Helarets produktforsaljning
uppgick till 4 235 MSEK (1 920) varav Elocta stod for 3 261 MSEK

(1 557) och Alprolix fér 974 MSEK (363).

Royaltyintakterna uppgick till 367 MSEK (323) for kvartalet och
1 341 MSEK (1 203) for helaret.

Tillverkningsintékterna fér ReFacto uppgick till 137 MSEK (120) for
kvartalet, en 6kning med 14 procent. For helaret uppgick tillverk-
ningsintakterna till SEK 436 M (559), en minskning med 22 procent
pa grund av lagre arligt ordermonster.

FINANSIELL OVERSIKT 2018

Specialty Care

Intakterna for Specialty Care uppgick till 819 MSEK (761) for kvarta-
let, en 6kning med 8 procent (1 procent vid CER). Intékterna for
helaret uppgick till 3 127 MSEK (2 829), en 6kning med 11 procent
(7 procent vid CER).

Specialty Care visade en stark utveckling éver hela portfoljen.
Kinerets stabila tillvaxt fortsatte i alla regioner for helaret 2018. Den
kommersiella lanseringen av Kineret f&r behandling av Stills sjuk-
dom i EU fortsatter och finns nu tillgangligt i nio EU-lander for
denna indikation. Samtidigt fortskrider prissattnings- och subvent-
ioneringsprocessen i hela Europa. Gallande Orfadin har generiska
lakemedel tratt in pa vissa marknader och ett forsta tecken pa pris-
erosion har iakttagits. Marknadspositionen f&rsvarades under 2018
tack vare patientstddsprogrammen och de nya beredningsformer-
na, dven om vi sag smarre paverkan som framst paverkade priset.

Intékterna for Kineret stannade av nagot i det fjarde kvartalet och
reflekterar periodiseringseffekter for forsaljningen efter ett starkt
resultat i det tredje kvartalet. Intékterna uppgick till 335 MSEK (307)
for kvartalet, och en 6kning med 9 procent (2 procent vid CER).
Intakterna for helaret uppgick till 1 320 MSEK (1 142), en dkning
med 16 procent (12 procent vid CER).

Orfadin omsatte 221 MSEK (223) under kvartalet, en dkning med 1
procent (7 procent vid CER). Intédkterna for helaret uppgick till 899
MSEK (862), en 6kning med 4 procent (1 procent vid CER).

Bruttovinst
Bruttovinsten fér kvartalet uppgick till 1 894 MSEK (1 337), motsva-
rande en bruttomarginal pa 74 procent (71).

For helaret uppgick bruttovinsten till 6 723 MSEK (4 657), motsva-
rande en bruttomarginal pa 74 procent (72). De starkast bidragande
faktorerna till denna forbattring var en gynnsam produktmix, positiv
engangseffekt av lakemedelsskatterna i Frankrike samt valutaeffek-
ter.

Kv4 Kv4 Férandring Helar Helar Férandring
Belopp i MSEK 2018 2017 Férandring vid CER! 2018 2017 Férandring % vid CER'
Haemophilia
Elocta 945 540 75% 65% 3261 1557 109% 98%
Alprolix 303 131 131% 118% 974 363 168% 153%
Manufacturing 137 120 14% 14% 436 559 -22% -22%
Royalty 367 323 14% 4% 1341 1203 12% 11%
Total 1752 1114 57% 48% 6 012 3682 63% 57%
Specialty Care
Orfadin 221 223 -1% -7% 899 862 4% 1%
Kineret 335 307 9% 2% 1320 1142 16% 12%
Other 263 231 14% 8% 908 825 10% 5%
Total 819 761 8% 1% 3127 2 829 11% 7%
Totala intakter 2571 1875 37% 29% 9139 6 511 40% 35%

1
Konstanta valutakurser.
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Rorelsekostnader

Forsaljinings- och administrationskostnader fére av- och nedskriv-
ningar uppgick till 637 MSEK (477) for kvartalet. Okningen drevs
framst av fortsatta investeringar inom hemofiliverksamheten. Inom
Specialty Care drevs dkningen framst av lanseringsaktiviteter for
Gamifant i USA.

Forsaljinings- och administrationskostnader fére av- och nedskriv-
ningar uppgick till 2 062 MSEK (1 644) fér helaret. Kostnadsokning-
arna aterspeglar aktiviteter inom hemofiliverksamheten i EMENAR,
inklusive marknadsféring och personaldkningar, samt investeringar
i Nordamerika.

Forsknings- och utvecklingskostnaderna uppgick till 329 MSEK
(228) for kvartalet och 1 090 MSEK (908) for helaret.

Kostnadsokningarna speglar aktiviteter for Kineret, SOBI003, perio-
diseringen av Sobis 50-procentiga andel av Sanofi Genzymes fort-

l6pande utvecklingskostnader, samt kostnader relaterade till férvar-
vet av de globala rattigheterna till emapalumab.

Rorelseresultat

EBITA for kvartalet uppgick till 916 MSEK (619) och till 3 571 MSEK
(2 053) for helaret, motsvarande en marginal om 36 (33) respektive
39 (32) procent.

Av- och nedskrivningar av immateriella tillgangar uppgick till 114
MSEK (110) for kvartalet och 449 MSEK (453) for helaret. For helaret
2017 ingick en nedskrivning om 12 MSEK avseende ett av de tidiga
utvecklingsprogrammen.

EBIT for kvartalet uppgick till 802 MSEK (509) och 3 122 MSEK
(1 600) for helaret. EBIT 6kade med 293 MSEK for kvartalet och
med 1 522 MSEK fér helaret.

FINANSIELL OVERSIKT 2018

Finansnetto och skatt
Kvartalets finansnetto uppgick till -23 MSEK (-15), inklusive valuta-
kursférluster om 9 MSEK (0).

Finansnettot for helaret uppgick till -40 MSEK (-68), inklusive va-
lutakursvinster om 17 MSEK (-3). Skillnaden ar framst hanforlig till
lagre rantekostnader for skulden till Sanofi samt hogre valutakurs-
vinster. For mer information om avtalet med Sanofi se not 17 i ars-
redovisningen for 2017.

Skatt uppgick till -184 MSEK (-137) for kvartalet och -664 MSEK
(-384) for helaret, vilket motsvarar en effektiv skattesats om 23,6
respektive 21,5 procent. Den 14 juni 2018 beslutades om sankning
av bolagsskatten i Sverige till 21,4 procent fran och med 1 januari
2019 och till 20,6 procent fran och med 1 januari 2021. Koncernens
uppskjutna skatt omvarderades under andra kvartalet, och resulte-
rade i en lagre effektiv skattesats for helaret 2018 jamfért med
helaret 2017.

Resultat
Resultatet for kvartalet uppgick till 595 MSEK (357) och 2 418 MSEK
(1149) for helaret.

Kassaflode och investeringar

Kassaflddet fran den ldpande verksamheten fore férandringar i
rérelsekapitalet uppgick till 541 MSEK (467) for kvartalet och 2 341
MSEK (1 431) for helaret.

Rorelsekapitalet paverkade kassaflédet med -3 MSEK (-210) fér
kvartalet och med -250 MSEK (-98) for helaret.

Kassaflddet fran investeringsverksamheten uppgick till -28 MSEK
(-42) for kvartalet och -575 MSEK (-139) for helaret. Den stérsta
investeringen under aret var férvarvet av de globala rattigheterna till
emapalumab, varav kassaflédespaverkan uppagick till 497 MSEK.

Kv4 Kv4 Helar Helar
Belopp i MSEK 2018 2017 2018 2017
Rorelsens intakter 2571 1875 9139 6 511
Kostnad fér salda varor och tjanster -678 -538 -2 415 -1854
Bruttoresultat 1894 1337 6723 4 657
Bruttomarginal 74% 71% 74% 72%
Férsaljnings- och administrationskostnader fore av- och nedskrivningar -637 -477 -2 062 -1644
Forsknings- och utvecklingskostnader -329 -228 -1090 -908
Rérelsens totala driftkostnader fére av- och nedskrivningar -966 -705 -3153 -2 551
Ovriga rorelseintakter/-kostnader -12 -13 0 -52
EBITA 916 619 3571 2 053
Av- och nedskrivningar relaterade till Forsaljnings- och administrationskostnader -114 -110 -449 -453
EBIT 802 509 3122 1600

Specifikationen ar ett icke-IFRS uttalande. For resultatrakning i enlighet med IFRS, se koncernens rapport dver totalresultat.

6 SOBI BOKSSLUTSKOMMUNIKE 2018



Likvida medel
Vid slutet av kvartalet uppgick likvida medel till 2 999 MSEK, jamfort
med 1 478 MSEK per den 31 december 2017.

Nettokassa/-skuld
Sobi avslutade kvartalet med en nettokassa pa 2 995 MSEK, jamfort
med 1 472 MSEK per den 31 december 2017.

Eget kapital
Koncernens egna kapital uppgick per den 31 december 2018 till
9 040 MSEK jamfort med 6 701 MSEK per den 31 december 2017.

Personal
Antalet anstallda, omraknat till heltidsanstallda, var 902 per den 31
december 2018 (800 per den 31 december 2017).

Moderbolaget

Intékterna fér moderbolaget, Swedish Orphan Biovitrum AB (publ),
for det fjdrde kvartalet 2018 uppgick till 2 350 MSEK (1 605) varav

1 313 MSEK (762) avsag forsaljning till koncernforetag. Intékterna
for helaret uppgick till 8 221 MSEK (5 756), varav 4 554 MSEK (2 732)
avsag forsaljning till koncernféretag.

Resultat efter finansiella poster for kvartalet uppgick till 957 MSEK
(-594) och till 3 457 MSEK (535) for helaret. Resultat efter finansiella
poster 2017 paverkades av en nedskrivning av vardet pa aktierna i
dotterbolaget Swedish Orphan Biovitrum International AB med
1000 MSEK.

Kassaflddespaverkande investeringar i anlaggningstillgangar upp-
gick till 23 MSEK (39) for kvartalet och till 68 MSEK (129) for helaret.

FINANSIELL OVERSIKT 2018
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Ovrig information

Vasentliga handelser efter rapportperiodens slut
Sobi slutférde forvarvet av rattigheterna till Synagis i USA fran
AstraZeneca och utnyttjade bemyndigandet att emittera aktier. Den
initiala k&peskillingen som erlades vid slutférandet av forvarvet
motsvarar cirka 1,5 miljarder USD (13,8 miljarder SEK) och bestar av
bade kontanter och 24 193 092 nyemitterade stamaktier i Sobi.

Sobi offentliggjorde ett nytt antal aktier och réster i bolaget i
samband med foérvarvet av rattigheterna till Synagis i USA fran
AstraZeneca. Per 31 januari 2019 innehar bolaget 3 423 726
stamaktier.

FDA beviljade Breakthrough Therapy Designation (BTD) for
MEDI8897.

Utsikter och utfall for 2018
Intakter for helaret inom intervallet 8 900 - 9 000 MSEK.
Utfall: 9 139 MSEK

Bruttomarginal inom intervallet 73 - 74 procent.
Utfall: 74 procent

EBITA for heldret inom intervallet 3 400 - 3 500 MSEK inklusive
utvecklings- och kommersialiseringskostnader for emapalumab om
cirka 200 MSEK.

Utfall: 3 571 MSEK

Utdelning
Styrelsen foreslar att ingen utdelning for rakenskapsaret 2018
ldamnas.

Utsikter 2019
Sobi forvantar sig intékter for helaret att ligga i intervallet
12 500 - 13 000 MSEK

De framsta faktorerna f&r omsattningstillvaxten ar: fortsatt
marknadsandelstillvaxt for var hemofiliverksamhet med Elocta och
Alprolix, férvarvet av Synagis och tillvaxten av denna verksamhet i
USA samt lanseringen av Gamifant i USA.

EBITA for helaret forvantas ligga i intervallet 5 000 - 5 300 MSEK.

Under 2019 kommer vi att dka marknadsinvesteringar inom
hemofiliverksamheten och fér kommersialiseringen av Gamifant.
Vidare kommer vi ocksa att utdka R&D-aktiviteter fér emapalumab.

1Vid vaxelkurser per den 20 februari 2019.

OVRIG INFORMATION

Finansiell
kalender

Arsredovisning 2018

18 april 2019
25 apr 2019
9 maj 2019
14 maj 2019
17 juli 2019
31 okt 2019

Delarsrapport Kvl 2019
Arsstamma
Kapitalmarknadsdag
Delarsrapport Kv2 2019
Delarsrapport Kv3 2019

Arsstamma

Arsstamma i Swedish Orphan Biovitrum AB (publ) kommer att hallas
torsdagen den 9 maj 2019 kl 15.00 pa Grand Hoétel, S.Blasieholms-
hamnen 8, Stockholm, Sverige.

Arsredovisningen fér 2018 kommer att publiceras pa
www.sobi.com tre veckor fére arsstamman. Den kommer ocksa att
finnas tillganglig pa Sobis huvudkontor i Solna.

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Solna den 20 februari 2019

Guido Oelkers, vd och koncernchef

Framatblickande uttalanden

| denna rapport ingar uttalanden som ar framatblickande. Verkligt
resultat kan avvika fran vad som angivits. Interna faktorer som
framgangsrik forvaltning av forskningsprogram och immateriella
rattigheter kan paverka framtida resultat. Det finns ocksa externa
férhallanden, t.ex. det ekonomiska klimatet, politiska forandringar
och konkurrerande forskningsprogram, som kan paverka Sobis
resultat.

Denna information ar sadan information som Swedish Orphan
Biovitrum AB (publ) ar skyldigt att offentliggdra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning och lagen om
vardepappersmarknaden. Informationen l@mnades, genom Linda
Holmstréms, Senior Communications Manager, férsorg, for
offentliggdrande den 20 februari 2019 kl. 08:00 CET.
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FINANSIELL INFORMATION - KONCERNEN

Finansiell information — Koncernen
Rapport over totalresultat

Kv4 Kv4 Helar Helar
Belopp i MSEK 2018 2017 2018 2017
Rorelsens intakter! 2571 1875 9139 6511
Kostnad for salda varor och tjanster -678 -538 -2 415 -1854
Bruttoresultat 1894 1337 6723 4 657
Forsaljnings- och administrationskostnader? -751 -587 -2 511 -2 096
Forsknings- och utvecklingskostnader -329 -228 -1090 -908
Ovriga rorelseintakter/kostnader -12 -13 0 -52
Rorelseresultat 802 509 3122 1600
Finansiella intakter/kostnader? -23 -15 -40 -68
Resultat fore skatt 779 494 3082 1532
Inkomstskatt -184 -137 -664 -384
Periodens resultat 595 357 2 418 1149
Hela resultatet ar hanférligt till moderbolagets aktiedgare
Ovrigt totalresultat
Poster som inte ska aterforas i resultatrdkningen
Omvaérdering av nettopensionsférpliktelsen -3 -3 0 1
Poster som senare kan aterfdras i resultatrédkningen
Omrakningsdifferenser -6 6 9 -1
Kassaflddessakring (netto efter skatt) -58 _23 -133 150
Totalresultat fér perioden 528 337 2294 1296

1Se sidan 5 for intakter per produktomrade.
2Av- och nedskrivningar pa immateriella anlaggningstillgangar inklude- -114 -110 -449 -453
rade i FOrsaljnings- och administrationskostnader.

3Inkluderar finansieringskostnader om: -1 0 -2 -1
Resultat per aktie, SEK 2,20 1,33 8,97 427
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 220 132 893 425
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FINANSIELL INFORMATION - KONCERNEN

dec dec
Belopp i MSEK 2018 2017
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar*? 10 159 6 445
Materiella anlaggningstillgangar 136 134
Finansiella anlaggningstillgangar 286 167
Summa anlaggningstillgangar 10 581 6 746
Omesattningstillgangar
Varulager 1284 1053
Kundfordringar 1665 1129
Kortfristiga fordringar, ej rantebarande 654 496
Likvida medel 2999 1478
Summa omsattningstillgangar 6 602 4 157
Summa tillgangar 17 183 10 903
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 9 040 6701
Langfristiga skulder
Langfristiga skulder 3 5
Langfristiga skulder, ej rantebarande 1189 1832
Summa langfristiga skulder 1192 1838
Kortfristiga skulder
Kortfristiga skulder 1 2
Kortfristiga skulder, ej rantebarande’ 6 950 2 363
Summa kortfristiga skulder 6 951 2 365
Summa eget kapital och skulder 17 183 10 903

Varav goodwill 1554 MSEK (1 554).

’Okningen ar hanforlig till forvarvet av licensavtalet avseende emapalumab om 450 MCHF. Skul-
den klassificeras som kortfristig da tillaggsbetalningar kan komma att accelereras av endera

parten nar som helst efter den 1 juli 2019.

Helar Helar
Belopp i MSEK 2018 2017
Ingaende balans® 6 701 5 365
Aktierelaterad ersattning till anstallda 46 40
Periodens totalresultat® 2294 1296
Eget kapital vid periodens slut 9 040 6701

*Justering av uppskjuten skatt har paverkat éppningsbalansen 2017 med 11 MSEK.

Varav forandringar av kassaflddessakringar uppgick till -133 MSEK (150).
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FINANSIELL INFORMATION - KONCERNEN

Kv4 Kv4 Helar Helar
Belopp i MSEK 2018 2017 2018 2017
Periodens resultat 595 357 2 418 1149
Justering for poster som inte ingar i kassaflédet! -55 110 -77 283
K__assaflode_ fran den l6pande verksamheten fore férandringar i 541 467 2341 1431
rorelsekapitalet
Férandring i rorelsekapitalet =8 -210 -250 -98
Kassaflode fran den lopande verksamheten 538 257 2 090 1333
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar -14 -20 =557 -92
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -12 -21 -41 -48
Avyttring av materiella anlaggningstillgangar 2 0 3 1
Forvarv av finansiella anlaggningstillgangar -4 -1 -1 -1
Kassafléde fran investeringsverksamheten -28 -42 -575 -139
Upptagande/amortering av lan = -500 = -500
Finansnetto leasing =l - -1 -
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -1 -500 =il -500
Férandring i likvida medel 508 -285 1514 694
Likvida medel vid periodens borjan 2 488 1758 1478 786
Kursdifferens i kassaflédet och likvida medel 2 6 7 -1
Likvida medel vid periodens slut 2 999 1478 2 999 1478
1Justering for poster som inte ingar i kassaflédet:
Avskrivning materiella anldggningstillgangar 9 8 36 33
Av- och nedskrivning immateriella anldggningstillgangar 114 110 449 453
Uppskjuten skatt -27 75 -103 164

Ovrigt, varav -166 MSEK (-98) i Kv4 2018 och -485 MSEK for

helar 2018 avser ej kassaflédespaverkande transaktioner kopplat

till Elocta och Alprolix, se aven Sobis arsredovisning 2017 not 17 -150 -84 -459 -367
fér mer information avseende avtal med Sanofi Genzyme.

Ej kassaflodespaverkande poster -55 110 -77 283
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FINANSIELL INFORMATION - KONCERNEN

Nyckeltal och ovrig information

Kv4 Kv4 Helar Helar

Belopp i MSEK 2018 2017 2018 2017
Resultatmatt

Bruttovinst 1894 1337 6723 4 657
EBITDA! 924 628 3607 2 086
EBITA! 916 619 3571 2 053
EBIT (Resultat fore finansiella poster och skatt) 802 509 3122 1600
Resultat 595 357 2 418 1149
Aktiedata (SEK)

Resultat per aktie 2,20 1,33 8,97 4,27
Resultat per aktie efter utspadning 2,20 1,32 8,93 4,25
Eget kapital per aktie! 33,1 24,6 33,1 24,6
Eget kapital per aktie efter utspadningt 32,9 24,5 329 24,5
Ovrig information

Bruttomarginalt 74% 71% 74% 72%
EBITA-marginalt 36% 33% 39% 32%
Soliditet! 53% 61% 53% 61%
Nettokassa (-)/-skuld (+) -2 995 -1472 -2 995 -1472
Antal stamaktier? 273322117 272 507 708 273322117 272 507 708
Antal stamaktier (i eget forvar) 3423726 3249 870 3423726 3249 870
Antal stamaktier (exklusive aktier i eget férvar) 269 898 391 269 257 838 269898 391 269 257 838
Antal stamaktier efter utspadning 274 365601 273458932 274365601 273458932
Genomsnittligt antal stamaktier (exklusive aktier i eget forvar) 269 898 391 269168592 269 523784 269 020 363

Genomsnittligt antal stamaktier efter utspadning (exklusive aktier i

. 270 418 933 269913933 270 603665 270 003 546
eget forvar)

tAlternativt nyckeltal (APM), se nasta sida for ytterligare information.
20Okningen av antal stamaktier &r féranledd av en emission om 814 409 C-aktier, vilka har omvandlats till stamaktier.
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FINANSIELL INFORMATION - KONCERNEN

Alternativa nyckeltal — Finansiella
matt som inte definieras enligt IFRS

Sobi anvander sig av vissa finansiella matt i delarsrapporten som av andra foretag. Dessa finansiella matt ska darfér inte ses som en
inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa matt ger vardefull ersattning for matt som definieras enligt IFRS. Féljande nyckeltal ar
kompletterande information till investerare och bolagets ledning da inte definierade enligt IFRS om inte annat anges:

de majliggdr utvardering och benchmarking av bolagets
redovisning. Eftersom inte alla féretag beraknar finansiella matt pa
samma satt, ar dessa inte alltid jamférbara med matt som anvands

Alla belopp ar i MSEK om inte nagot annat anges.

Kv4 Kv4 Helar Helar

2018 2017 2018 2017

Rérelsens intikter 2571 1875 9139 6511
Kostnad fér salda varor och tjanster -678 -538 -2 415 -1854
Bruttoresultat 1894 1337 6723 4 657
Bruttomarginal, % 74% 71% 74% 72%

Bruttoresultat - Rorelsens intakter minskat med kostnad fér salda varor och tjanster
Bruttomarginal - Bruttoresultat i procent av rérelsens intakter

Rorelseresultat 802 509 3122 1600
Aterlaggning av- och nedskrivningar avimmateriella anldggningstill- 14 110 449 453
gangar

EBITA 916 619 3571 2 053
Aterlaggning av- och nedskrivningar av materiella anldggningstill-

gangar 9 8 36 33
EBITDA 924 628 3 607 2 086
EBITA-marginal, % 36% 33% 39% 32%

EBITA - Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar avimmateriella anldggningstillgangar
EBITDA - Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgangar

EBITA-marginal - EBITA i procent av rorelsens intakter

Rantebarande skulder till kreditinstitut

- Langfristiga 3 5 3 5
- Kortfristiga 1 2 1 2
Rantebarande skulder 4 7 4

Likvida medel 2999 1478 2999 1478
Nettokassa (-)/-skuld (+) -2995 -1472 -2995 -1472

Rantebarande skulder - Kreditfaciliteter och andra skulder till kreditinstitut
Nettokassa (-)/-skuld (+) - Rantebarande lang- och kortfristiga skulder minus kassatillgangar i bank.

Eget kapital 9 040 6701 9 040 6701
Totala tillgangar 17 183 10 903 17 183 10 903
Soliditet, % 53% 61% 53% 61%
Antal stamaktier 273322117 272507708 273322117 272507708
Eget kapital per aktie, SEK 33,1 24,6 33,1 24,6

Soliditet - Eget kapital dividerat med totala tillgangar
Eget kapital per aktie - Eget kapital dividerat med antalet aktier
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FINANSIELL INFORMATION - MODERBOLAGET

Finansiell information — Moderbolaget
Resultatrakning

Kv4 Kv4 Helar Helar
Belopp i MSEK 2018 2017 2018 2017
Rorelsens intakter 2 350 1605 8221 5756
Kostnad for salda varor och tjanster -677 -510 -2 349 -1861
Bruttoresultat 1673 1095 5872 3895
Forsaljnings- och administrationskostnader! -468 -453 -1445 -1400
Forsknings- och utvecklingskostnader -234 -210 -932 -855
Ovriga rorelseintakter/kostnader -11 -12 =2 -40
Rorelseresultat 959 420 3492 1600
Resultat fran andelar i koncernféretag? = -1000 = -1000
Finansiella intékter/kostnader -20 -14 =45 -65
Resultat efter finansiella poster 939 -594 3457 535
Overavskrivningar -397 -o11 -397 -911
Resultat fore skatt 542 -1505 3060 -376
Inkomstskatt -196 -30 -678 -132
Periodens resultat 346 -1535 2 382 -508

Rapport over totalresultatet

Kv4 Kv4 Helar Helar
Belopp i MSEK 2018 2017 2018 2017
Periodens resultat 346 -1535 2 382 -508
Poster som senare kan aterforas i resultatrédkningen
Kassaflddessakring (netto efter skatt) -58 -23 -133 150
Totalresultat for perioden 288 -1558 2 248 -358
tAv- och nedskrivningar av immateriella tillgangar inkluderade i 75 7 292 296

Forsaljnings- och administrationskostnader.

2Moderbolaget gjorde en nedskrivning av vardet pa aktierna i dotterbolaget Swedish Orphan Biovitrum International AB med 1 000
MSEK under 2017.
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FINANSIELL INFORMATION - MODERBOLAGET

Balansrakning

dec dec
Belopp i MSEK 2018 2017
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar 3801 4058
Materiella anlaggningstillgangar 112 114
Finansiella anlaggningstillgangar 3537 2915
Summa anlaggningstillgangar 7 450 7 087
Omesattningstillgangar
Varulager 1071 894
Kortfristiga fordringar, ej rantebarande 2 643 1779
Likvida medel 2762 1381
Summa omsattningstillgangar 6 476 4 054
Summa tillgangar 13 926 11 140
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 7731 5436
Obeskattade reserver 2584 2124
Langfristiga skulder
Langfristiga skulder, ej rantebarande 508 1159
Summa langfristiga skulder 508 1159
Kortfristiga skulder
Kortfristiga skulder, ej rantebarande 3103 2421
Summa kortfristiga skulder 3103 2421
Summa eget kapital och skulder 13 926 11 140

Forandring 1 eget kapital

Helar Helar
Belopp i MSEK 2018 2017
Ingédende balans! 5436 5755
Aktierelaterad ersattning till anstallda 46 40
Periodens totalresultat? 2 248 -358
Eget kapital vid periodens slut 7731 5436

!Justering av uppskjuten skatt har paverkat ppningsbalansen 2017 med 11 MSEK.
*Varav forandringar av kassaflodessakringar uppgick till -133 MSEK (150).
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Finansiella noter

Not 1 — Redovisnings- och varderingsprinciper samt
ovrig information

Viktiga redovisningsprinciper

Denna rapport har upprattats i enlighet med IAS 34 och arsredovis-
ningslagen. Koncernredovisningen for perioden januari till decem-
ber 2018 har upprattats i enlighet med International Financial
Reporting Standards (IFRS) och International Financial Reporting
Interpretations Committee (IFRIC)-tolkningar sdsom de antagits av
EU och arsredovisningslagen.

Moderbolagets redovisning har upprattats enligt arsredovisningsla-
gen och Radet for Finansiell Rapportering, RFR 2 Redovisning for
juridiska personer.

Koncernredovisningen har upprattats enligt anskaffningsvardes-
metoden férutom nar det galler finansiella tillgangar och skulder
(inklusive derivatinstrument) som beraknas till verkligt varde via
resultatrakningen.

Redovisningsprinciperna foljer de som beskrivs i arsredovisningen
fér 2017, férutom vad géller de andringar som listas nedan. Nar-
mare information om koncernens redovisnings- och varderings-
principer framgar av arsredovisningen fér 2017, vilken finns tillgang-
lig pa www.sobi.com.

Férandring av redovisningsprinciper

De nya redovisningsstandarderna IFRS 9 Finansiella instrument och
IFRS 15 Intékter fran avtal med kunder, tradde i kraft den 1 januari
2018. Den nya redovisningsstandarden IFRS 16 Leasing kommer att
galla for rakenskapsar som inleds den 1 januari 2019 eller senare.

IFRS 9 Finansiella instrument erséatter IAS 39 Finansiella instrument:
Redovisning och vardering.

Standarden omfattar regler for klassificering och vardering av finan-
siella tillgangar och skulder, nedskrivning av finansiella instrument
samt regler f&r sakringsredovisning. En av férandringarna avser
skulder redovisade till verkligt varde. Den del av férandringen som
galler verkligt varde hanférlig till den egna kreditrisken ska redovisas
i Ovrigt totalresultat istallet for i resultatet, savida inte detta orsakar
inkonsekvens i redovisningen. Sobi har inga skulder varderade till
verkligt véarde och paverkas darfor inte av férandringen.

En annan férandring avser sakringsredovisning, vilken kraver uté-
kade upplysningar om riskhantering och effekten av sakringsredo-
visningen. Sobis sakringsredovisning kommer tillsvidare att goras i
enlighet med IAS 39 med upplysningar enligt IFRS 7. De nya
sakringsredovisningskraven har ingen vasentlig paverkan pa nuva-
rande sakringsaktiviteter. Slutligen har nya principer introducerats
avseende nedskrivningar av finansiella tillgangar, dar modellen bas-
eras pa forvantade forluster. Sobi har tillampat metoden retrospek-
tiv dvergang som inte medfér ndgon vasentlig paverkan pa vare sig
resultat eller finansiell stallning. | enlighet med IFRS 9, har Sobi valt
att inte rakna om jamforelsetalen.

IFRS 15 innehaéller en omfattande redovisningsmodell for intakter
fran kundkontrakt och ersatter de befintliga standarderna for in-
taktsredovisning, sasom IAS 18.

Sobi har gjort en grundlig analys av effekterna pa koncernens ra-
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kenskaper av inférandet av IFRS 15 och gjort beddmningen att den
inte medfér ndgon vasentlig paverkan pa vare sig resultat eller fi-
nansiell stallning. Fér att komma fram till denna slutsats har avtal
och transaktioner granskats och prévats mot standardens
femstegsmodell for intdktsredovisning. Foljaktligen har intaktsredo-
visning enligt IFRS 15 tilldampats i sin helhet och forblir oférandrad
fran tidigare standard, IAS 18. Som &vergangsmetod har Sobi valt
att tilldmpa full retroaktivitet, vilket innebar att bolaget tillampar
IFRS 15 framatriktat pa de kontrakt som féreligger vid 6vergangstid-
punkten.

Den nya redovisningsstandarden IFRS 16 Leasing trader i kraft den
1 januari 2019 och ersatter IAS 17 Leasingavtal. Standarden innebar
nya redovisningskrav for leasetagare och stipulerar att alla leasing-
kontrakt skall redovisas i leasetagarens balansrakning som en skuld
och motsvarande tillgang med nyttjanderatt. Tidigare leasingavgif-
ter kommer att ersattas med avskrivningar och rantekostnader.

Sobi har valt att tilldmpa den forenklade 6vergangsmetoden
(modifierad retroaktiv metod), utan effekt pa koncernens egna
kapital per den 1 januari 2019. Den foérenklade 6vergangsmetoden
innebar att tillgdngen med nyttjanderatt, huvudsakligen bestaende
utav leasingkontrakt avseende lokaler och bilar, dverensstammer
med leasingskulden vid évergangen den 1 januari 2019, férskotts-
hyra beaktat. | samband med 6vergangen har Sobi valt att tillampa
undantagsregeln kopplat till korttidsleasar och leasar av lagt varde.
Korttidsleasar har definierats som leasingavtal med mindre ar ett ars
aterstaende 6ptid och avser i huvudsak leasingbilar. Leasar av lagt
varde avser i all vasentlighet datorer, skrivare och kopiatorer.

Diskonteringsrantor som anvands vid diskontering av leasingskuld
baseras pa de faktiska upplaningsrantorna som Sobi skulle ha erhal-
lit fran finansiella institut for motsvarande optider. Férlangnings-
optioner beaktas nar koncernen anser det sannolikt att optionen
kommer att utnyttjas.

Som en effekt av dvergadngen har koncernens totala tillgangar vid
dvergangstillfallet, den 1 januari 2019, 6kat med 397 MSEK, vilket
motsvarar 2 procent av balansomslutningen. Koncernens finansiella
skulder har 6kat med 397 MSEK, vilket aven detta motsvarar 2 pro-
cent av balansomslutningen. Effekten av 6vergangen pa presente-
rade nyckeltal, innehallande dessa parametrar (totala tillgangar/
finansiella skulder), bedéms vara ej vasentlig. Den huvudsakliga
effekten uppstar i det alternativa nyckeltalet EBITDA.

Verksamhetsrelaterade risker

All affarsverksamhet medfor risker. Ett kontrollerat risktagande ar en
forutsattning for att uppratthalla en uthalligt god lonsamhet. Risker
kan vara beroende av handelser i omvarlden och kan paverka en
viss bransch eller marknad. Risker kan aven vara rent féretagsspeci-
fika.

Sobi &r exponerat for tre huvudkategorier av risker:

e Verksamhetsrisker, t.ex. kapitalkrdvande och riskfylld utveckling
av lakemedel, beroendet av externa parter i olika samarbeten,
produktansvarsansprak samt lagar och regler kring hantering av
miljofarligt avfall.
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e Omvarldsrisker, t.ex. patentintrang, konkurrens inom
produktkoncept samt myndighetsbeslut gallande
produktanvandning och priser.

e Finansiella risker, t.ex. valutarisk, ranterisk, kreditrisk och
likviditetsrisk.

En mer detaljerad beskrivning av koncernens riskexponering och
riskhantering finns i Sobis arsredovisning for 2017 (se férvaltnings-
berattelsen). Det finns inga storre férandringar i koncernens riskex-
ponering och riskhantering under 2018 jamfort med tidigare ar.

Not 2 — Verkliga varden pa finansiella instrument
Sobi innehar derivat (se arsredovisningen 2017 fér en utforlig
beskrivning om syftet med innehaven). Alla derivat (under rubriken
"kortfristiga tillgangar/skulder”) ar niva 2-instrument i hierarkin med
verkliga varden enligt standarden IFRS 13 (andra data an offererade
priser som kan observeras fér instrumenten, antingen direkt eller
indirekt, anvands vid méatningen av verkliga varden). Alla derivat ar
varderade till verkligt varde baserat pa marknadsdata i enlighet med
IFRS. Per den 31 december 2018 uppgick det rapporterade netto-
vardet i balansrakningen for derivaten till 7 MSEK (2).

Per den 31 december 2018 har samtliga 6vriga finansiella instru-
ment i balansrékningen rapporterade varden som i allt vasentligt
motsvarar det verkliga vardet.
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DEFINITIONER OCH ORDLISTA

Definitioner och ordlista

Alprolix Alprolix ar en rekombinant, langtidsverkande koagulationsfaktor-IX-terapi godkand inom EU,
Island, Kuwait, Lichtenstein, Norge, Saudiarabien och Schweiz samt i Australien, Brasilien,
Japan, Kanada, Nya Zeeland, USA och andra lander, fér behandling av hemofili B och kan
anvandas av manniskor i alla aldrar.

(eftrenonacog alfa)

Akut gikt En autoinflammatorisk sjukdom och en intensivt smartsam och handikappande
inflammatorisk artrit som omfattar en eller flera leder. Gikt ar en sjukdom som ofta
férekommer samtidigt med andra sjukdomstillstand, vilket kan begréansa anvandningen av
vissa konventionella behandlingar.

AnaGO En randomiserad, dubbelblind, multicenterstudie som genomférs i Nordamerika och
undersoker tva dosnivaer av anakinra som subkutan injektion i jamfdrelse med intramuskular
injektion av triamcinolon fér behandling av akut gikt.

BIVV001 En ny faktor VllI-terapi i klinisk utveckling som ar designad for att forlanga skyddet mot
blédningar for personer med hemofili A med profylaxdosering en gang i veckan eller mer
sallan. Bygger pa Fc-fusiontekniken genom att addera von Willebrand-faktor och XTEN
polypeptider for att potientiellt férlanga cirkulationstiden i kroppen.

CER (Constant Exchange Rates) Fasta valutakurser.

EHL—extended half-life Forlangd halveringstid, vilket innebar att cirkulationstiden i kroppen ar férlangd. Sobis
hemofiliprodukter Elocta och Alprolix ar produkter med férlangd halveringstid.

Elocta Elocta ar en rekombinant, langtidsverkande koagulationsfaktor-VIlI-terapi godkand i EU,
Island, Kuwait, Lichtenstein, Norge, Saudiarabien och Schweiz fér behandling av hemofili A
som kan anvandas av manniskor i alla aldrar. Den ar ocksa godkand i Australien, Brasilien,
Japan, Kanada, Nya Zeeland, USA och andra lander under varumarket ELOCTATE®.

(efmoroctocog alfa)

EMA—European Medicines Europeiska lakemedelsmyndigheten

Agency

EMENAR Foérkortning for Europa, Mellandstern, Nordafrika och Ryssland.
FDA - Food and Drug Amerikanska lakemedelsmyndigheten.

Administration

Gamifant Emapalumab ar en anti-interferon-gamma (IFN-y monoklonal antikropp (mAb) som ar
godkand av den amerikanska lakemedelsmyndigheten, FDA, och under granskning av den
Europeiska lakemedelsmyndigheten, fér behandling av primar hemofagocyterande
lymfohistiocytos (pHLH). Hemofagocyterande syndrom ar en grupp livshotande
immunbristsjukdomar.

(emapalumab)

Heltidsanstalld Enhet som indikerar arbetsomfattning for en anstalld pa ett satt som gor arbetsomfattningar
jamfdrbara i olika sammanhang.

Hemofagocyterande Ett ovanligt och livshotande syndrom med okontrollerad hyperinflammation av
immunsystemet. Den priméara formen av sjukdomen (pHLH, arftliga) (Familjar
hemofagocyterande lymfohistiocytos, FHL) féorekommer framst hos spadbarn och barn och
den sekundara formen av sjukdomen (sHLH, férvarvade) har samband med infektion,
autoimmuna sjukdomar eller malignitet.

lymfohistiocytos (HLH)

Hemofili En sallsynt arftlig rubbning som gér att blodets koagulerings-férmaga ar nedsatt. Hemofili A
upptrader i ungefar en av 5 000 fédda pojkar varje ar och hemofili B upptrader i ungefar en av
25 000 fédda pojkar arligen. Bada upptrader mer sallan hos kvinnor. Personer med hemofili
kan fa blédningar som orsakar smarta, minskad rérlighet och oaterkallelig ledskada samt
livshotande blédningar.
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DEFINITIONER OCH ORDLISTA

Definitioner och ordlista

Hemofili

Kineret (anakinra)

Mukopolysackaridos (MPS) typ
IIA (Sanfilippos sjukdom typ A)

NLI

Orfadin (nitisinon)

Resultat/forlust per aktie

RSV

SOBI003

Stills sjukdom

Synagis
(palivizumab)

Arftlig tyrosinemi typ 1 (HT-1)

En sallsynt arftlig rubbning som gor att blodets koagulerings-férmaga ar nedsatt. Hemofili A
upptrader i ungefar en av 5 000 fddda pojkar varje ar och hemofili B upptrader i ungeféar en av
25 000 fédda pojkar arligen. Bada upptrader mer sallan hos kvinnor. Personer med hemofili
kan fa blédningar som orsakar smarta, minskad rérlighet och oaterkallelig ledskada samt
livshotande blédningar.

Ett rekombinant proteinlékemedel som blockerar den biologiska aktiviteten hos IL-1a och IL -
1b genom att binda till interleukin-1-typ 1-receptorn (IL-R1), som uttrycks i en méngd olika
vavnader och organ, och darigenom blockerar signalerna fran interleukin-1 (IL-1). IL-1 &r en
central férmedlare av inflammation och starkt bidragande till autoinflammatoriska sjukdomar

En progressiv, livshotande och sallsynt arftlig sjukdom som drabbar barn i unga aldrar. MPS
IIIA tillhér en grupp av sjukdomar som kallas for lysosomala sjukdomar.

Nedre luftvagsinfektioner.

Ett lakemedel for behandling av arftlig tyrosinemi typ 1 (HT-1). Det blockerar nedbrytningen av
tyrosin, och reducerar darigenom mangden av toxiska biprodukter i kroppen. Patienter maste
halla en sarskild diet i kombination med Orfadinbehandling, eftersom nedbrytningen av
tyrosin ar otillracklig.

Resultat/forlust dividerat med genomsnittliga antalet aktier.

Respiratoriskt syncytialvirus. Ett vanligt forekommenade virus och den vanligaste orsaken till
nedre luftvagsinfektioner bland spadbarn och sma barn.

Lakemedelskandidat utvecklad av Sobi. En kemiskt modifierad variant av rekombinant humant
sulfamidase, som utnyttjar Sobis egenutvecklade teknologi ModifaTM for att modifiera glycan,
avsedd for enzymersattningsbehandling for den lysosomala sjukdomen MPSIII A, som
reducerar inlagringen av heparansulfat i de paverkade cellerna.

En autoinflammatorisk sjukdom som paverkar bade barn och vuxna och som kannetecknas av
hoga febertoppar, aterkommande utslag och artrit. Stills sjukdom kallas ocksa for systemisk
juvenil idiopatisk artrit (SJIA) eller vuxendebuterande Stills sjukdom (AOSD).

Godkant foér prevention av allvarliga NLI orsakade av RSV hos spadbarn med hég sjukdomsrisk.
RSV &r den vanligaste orsaken till NLI bland spadbarn och sma barn. Synagis ar en RSV F
proteinhdmmande monoklonal antikropp (mAb) och fungerar som en profylax mot allvarlig
RSV-sjukdom. Det &r den enda godkanda férebyggande behandlingen for allvarlig RSV-
sjukdom.

Personer som lever med HT-1 har svarigheter att bryta ner aminosyran tyrosin. Toxiska
slaggprodukter bildas och ackumuleras i kroppen och kan orsaka lever-, njur-, och
neurologiska komplikationer.
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Pa Sobi gor vi betydande skillnad f&r manniskor som lever med sallsynta sjukdomar. Som
ett specialiserat, internationellt biofarmaceutiskt féretag, tillhandahaller vi innovativa
behandlingar inom hemofili, immunologi samt nischléakemedel. Vi tillfér nagot sallsynt till
sallsynta sjukdomar—en tro pa styrkan av fokus, kraften av att vara snabbtankta och
potentialen hos de manniskor vi finns till for.

Det harda arbete och den hangivenhet som vara cirka 1050 medarbetare runt om i varlden
bidrar med har varit avgérande for var framgang i Europa, Nordamerika, Mellandstern,
Ryssland och Nordafrika. 2018 uppgick de totala intdkterna till 9,1 miljarder SEK.

Sobis aktie (STO:SOBI) ar noterad pa Nasdaqg Stockholm.

Ytterligare information finns pa www.sobi.com.

SODI

rare strength

Swedish Orphan Biovitrum AB (publ)
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